

MNL Invest Holding ApS

Eriknuervej 23, 8700 Horsens

Årsrapport for

27. september 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 38 97 73 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/5.19


Mads Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 27. september 2017 - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MNL Invest Holding ApS
Eriknuervej 23
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 97 73 85
Stiftet: 27. september 2017
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 27. september - 31. december

Direktion

Mads Larsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Associerede virksomheder

Get Social Danmark ApS, Horsens
NJL Holding ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -40.809 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/9 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-4.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	235.555
Nedskrivning af finansielle aktiver	-260.555
Øvrige finansielle omkostninger	-11.559
Resultat før skat	-40.809
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-40.809
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-40.809
Disponeret i alt	-40.809

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>	<u>27/9 2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.418.666</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.418.666</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.418.666</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>99.750</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.750</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>4.518.416</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>	<u>27/9 2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-40.809	0
Egenkapital i alt	<u>9.191</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.505.225	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.505.225</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.509.225</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>4.518.416</u>	<u>50.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>27/9 2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	4.679.221	0
Nedskrivninger	<u>-260.555</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.418.666</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>4.418.666</u>	 <u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Get Social Danmark ApS, Horsens	50 %	-258.922	-308.922
NJL Holding ApS, Billund	33,33 %	<u>8.717.203</u>	<u>391.316</u>
		<u>8.458.281</u>	<u>82.394</u>

	<u>31/12 2018</u>	<u>27/9 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-40.809</u>	<u>0</u>
	<u>-40.809</u>	<u>0</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		